
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.50.2020 

 
Zarządzenie 50/2020 

z dnia 4 sierpnia 2020 roku 
  

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu świadczeń pomocy materialnej 
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu 
 

 
Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyż-
szym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
W Regulaminie świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej  Wyższej  
Szkoły  Zawodowej im. Angelusa  Silesiusa w Wałbrzychu wprowadzonym Zarzą-
dzeniem 41/2019 z dnia 2 lipca 2019 r. dokonuje się zmian poprzez wprowadzenie 
następujących załączników: 
1) załącznik nr 1 – wezwanie do usunięcia braków formalnych, 
2) załącznik nr 2 – wniosek o przyznanie stypendium socjalnego, 
3) załączniki nr 2a - oświadczenie studenta o prowadzeniu wspólnego gospodar-

stwa domowego z rodzicami, 
4) załącznik nr 2b – oświadczenie studenta o nie prowadzeniu wspólnego gospo-

darstwa domowego z żadnym z rodziców/opiekunów, 
5) załącznik nr 2c - oświadczenie o braku rejestracji w urzędzie pracy, 
6) załącznik nr 2d - oświadczenie o braku dochodu podlegającego opodatkowaniu 

podatkiem dochodowym od osób fizycznych na zasadach ogólnych, 
7) załącznik nr 2e – oświadczenia studenta/członków rodziny o dochodzie niepod-

legającym opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych i wyso-
kości dochodu uzyskanego w formie ryczałtu ewidencjonowanego lub karty po-
datkowej, 

8) załącznik nr 2f – oświadczenie o prowadzeniu lub nie prowadzeniu pozarolni-
czej działalności gospodarczej, 

9) załącznik nr 2g – oświadczenie studenta ubiegającego się o przyznanie stypen-
dium socjalnego w zwiększonej wysokości, 

10) załącznik nr 3 – wniosek korygujący do wniosku o przyznanie stypendium so-
cjalnego, 

11) załącznik nr 4 – wniosek o przyznanie stypendium dla osób niepełnosprawnych, 
12) załącznik nr 5 – wniosek o przyznanie stypendium rektora, 
13) załącznik nr 6 – wniosek o przyznanie zapomogi. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2020/2021.   
 
 

Rektor  
prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 


